AET, obituaire, f° 14v : Joannes du Bosquiel, vir religiosæ, inculpatæ & exemplaris vitæ, qui fuit sacrista & prior huius domus ac visitor provincie Picardie & cum valde laudabiliter vixisset in ordine, sanctitatis opinione notatus, hac tamen (morti vicinus) cygneam edidit vocem vir optimus. Utinam inquiens, sacrista domus nostræ semper remansissem. Obijt anno 1567, 8 septembris,. Cætera dixi in cathalogo priorum.

AET, obituaire, f° 24r : 9 février, Dominus Ægidius du Bosquiel, qui dedit fœdum du Mollinet in Basieu. benefactor huius domus. Sepultus ante ostium chori, inter altare Beatæ Mariæ & Sancti Joannis Baptistæ. Hic Flander Insulensis ni fallor.

AET, obituaire, f° 34r, n° 47, dominus Egidius du Busquiel, sepultus ante ostium chori inter altare Beatæ Mariæ & Sancti Joannis Baptistæ, dedit nobis fœdum du Molinet in parochia de Basieu. 9 february.

AC 100:27/3, p. 72, L35-..., c.1548 : eligimus ... Priores domorum ... **Tornacj**, Bruxellæ.

AC 100:27/3, p. 96, L24-26, c.1553 : nobilis domicella Catharina de Mayre, benefactrix domus Tornaci, habens missam de Beata Maria in provincijs Picardie et Theutoniae.

AC 100:27/3, p. 108, L29-33, c.1555: eligimus de prædictis Visitoribus Priores ... **Tornacj**, ... Sanctæ Sophiæ ..., quibus committimus auctoritatem Capitulj, &c.

AC 100:27/3, p. 112, L40-42 – p. 113, L1-2, c.1556: eligimus de prædictis visitoribus priores ... **Tornacj**, ... Sophiæ ..., .

AC 100 :40, p. 17, L9-11, c.1557 : priori domus Valencenarum non fit misericordia, quam domum prior **Tornaci** visitet, et provideat prout viderit expedire.

AC 100 :40, p. 17, L12-13, c.1557 : priori domus Sancti Audomari non fit misericordia. Quam prior **Tornaci** visitor visitet ut precedentem.

AC 100 :40, p. 17, L28-29, c.1557 : priori domus **Tornaci** non fit misericordia ; que visitetur oportuno tempore per priores eligendos per priorem in conventum.

AC 100: 27/3, p. 119, L29-32, c.1557: eligimus priores **Tornacj**, Sanctæ Sophiæ.

AC 100 :40, p. 26, L13, c.1557 : provinciam Picardie visitabunt priores **Tornaci** et Montis Dei.

AC 100:27/3, p. 119, L29-32, c.1557: eligimus de prædictis visitatoribus priores ... **Tornacj**, ... Sanctæ Sophiæ, ..., quibus, &c.

AC 100:27/3, p. 131, L17-20, c.1559: eligimus de prædictis visitatoribus priores ... **Tornacj**, ... Sanctæ Sophiæ, ..., Ruremundæ, ... &c.

AC 100 :40, p. 38, L7-8, c.1560 : domus Montis Dei visitatur per priorem domus **Tornaci**, dicte provincie visitatorem, cum socio priore per eum assumendo, non obstante statuto.

AC 100 :40, p. 38, L30, c.1560 : priori domus **Tornaci** non fit misericordia ; et dicta domus visitetur per priorem domus Montis Dei, dicte provincie convsitatorem, cum socio priore per eum assumendo, non obstante statuto.

AC 100:40, p. 48, L23-25, c.1560: eligimus priores ... **Tornaci**, ...Sophiæ, ..., Ruremundæ,...

AC 100:27/3, p. 142, L30-34, c.1561: eligimus de prædictis visitatoribus priores domorum..... **Tornacj**, Sanctæ Sophiæ, Ruremundæ.

AC 100:40, p. 57, L21-25, c.1561: eligimus de prædictis visitatoribus priores domorum..... **Tornaci**, Sanctæ Sophiæ, Ruremundæ ...

AC 100 :40, p. 72, L22-24, c.1562 : priori domus **Tornaci** non fit misericordia. Et visitetur domus ista per priores a priore et conventu eligendos ; et si elegerint domnum convsitatorem, poterit visitare domum non obstante statuto.

AC 100:27/3, p. 149, L7-11, c.1562: eligimus de prædictis visitatoribus Priores ... **Tornacj**, ... Sanctæ Sophiæ, ..., Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100 :40, p. 95, L38, c.1563 : priori domus **Tornaci** non fit misericordia.

AC 100 :40, p. 104, L8, c.1563 : provinciam Picardie visitabunt priores domorum **Tornaci** et Montis Dei.

AC 100:40, p. 104, L27-30, c.1563: eligimus priores ... **Tornacj**, ...Sophie, ..., Ruremundæ,...

AC 100:27/3, p. 155, L26-29, c.1563: eligimus priores ... **Tornacj**, ... Sanctæ Sophiæ, ..., ... quibus committimus, &c.

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 9, c.1564 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 30, c.1564 : visitatores Picardiæ : **Tornaci et Montis Dei**.

AC 100:40, p. 19, L9, c.1564 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100:40, p. 128, L26, c.1564 : provinciam Picardie visitabunt priores domorum Tornaci et Montis Dei.

AC AC 100:40, p. 129, L6-9, c.1564: eligimus de predictis visitatoribus priores ... Tornacj, ...Traiecti, ..., ... Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 30, c.1565 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100 :40, p. 144, L27, c.1565 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 41, c.1565 : visitatores Picardiæ : **Tornaci et Montis Dei**.

AC 100 :40, p. 156, L31, c.1565 : provinciam Picardie visitabunt priores domorum **Tornaci** et Montis Dei.

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 51, c.1566 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100 :40, p. 173, L1, c.1566 : priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100 :40, p. 186, L16-17, c.1566 : provinciam Picardie visitabunt priores domorum **Tornaci** et Valencenarum, dones aliter fuerit provisum.

AC 100:27/3, p. 169, L23-25, c.1566: eligimus priores ... Tornacj, ...Traiectj, ... Ruremundæ,...

AC 100:40, p. 186, L37- p. 187, L2, c.1566: eligimus priores ... Tornaci, ...Traiecti, ... Ruremunde,...

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 64, c.1566 : visitatores Picardiæ : Tornaci et Valencenarum **donec aliter fuerit provisum**.

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 77, c.1567 : priori domus Tornaci non fit misericordia, quem hortamur in domino ut bonas sit animo et speret in Domino.

AC 100:49, t. IV, vol. 1, p. 89, c.1567 : visitatores Picardiæ : Tornaci et Valencenarum.

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 238b. VIII die septembris. Joannes du Bosquiel. Prior Tornaci. Vir genere nobilissimus ; qui licet quasi alter Moyses blæsitarer, doctrina tamen et pietate in tantum valuit, ut vix similem in nitore sermonis, in humilitate conversationis, in observantiæ regularis zelo, et in sedulitate sibi commissæ administrationis reërires. Præfuit Tornaci ab anno 1540 usque ad annum 1567, quo spiritum Deo reddidit, die 8 Septembris, relicta sanctitatis opinione. Diu fuit Picardiæ Visitor. *Ex Catalogo Priorum Tornaci*.

AC 100:27/3, p. 177, L15-16, c.1568: dns Joannes Vasquel, prior **Tornacj** et visitator provincie Picardie, habens plenum monachatum et missam de Beata, obiit 8 7^{bris}.

de Wal, 3442, Obituarium, 8 septembris : V. P. Joannes du Bosquiel, prior domus Montis S. Andreae prope Tornacum et benefactor eiusdem nec non vigilantissimus visitator provincie Picardie, qui præfuit in officio prioratus quasi XXX annis, et in officio visitatoris XXIII et valde laudabiliter vixit in ordine præbens omnibus bonis exemplum.

SAL, Obituarium, 8 September: dns Joannes du Bosquel prior domus Tornaci et visitator provincie Picardie

Desmons, p. 137:

BMHG, p. 311:

Arsenal.

Abbé F.A. Lefebvre, *La chartreuse de N.D. des Prés, à Neuville sous Montreuil sur Mer*, Paris, 1881, p. 411: **Convis. 1546 à 1547**, Jean Vosquel ou Vosquiel, que Dom Ganneron nomme du Bosquiel, prieur de Tournay, puis Visiteur de 1547 à 1568, prieur de Tournay 1541.- Mort dans ce poste le **3 septembre 1567**.

AC 100:27/3, p. 118, L18-21, c.1557: dominus Petrus de Werchinis, miles Aurei Velleris, senescallus Hannoniæ, magnus benefactor ordinis, et præcipuus fundator domus Tornacj, habens plenum monachatum in provincijs Picardiæ et Theutoniæ, et anniversarium perpetuum sub 14. junij.

ToM089

Joannes alias **Jacobus Buz**
alias **Bus**.

a -

b -

c -

d -

e -

f - 5 juin (c.1465).

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1465, Obiit domnus Joannes Buz monachus professus domus Tornaci.